
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PE006123 
Processo Administrativo N1 ST-PE006/23 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: íVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 11/09/2023 11:07:13 

TOTAL DO PROCESSO: 370.000,00 

CRASA C. ROLIM AUTOMÓVEIS LTDA 
	

07.196.900/0003-67 	 370.000,00 

LOTE 2 	Quant.: 1 

 

Num: 061 	 Total: 370.000,00 

      

em: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: FORD 
	

Modelo: TRANSIT 

Descrição: VEÍCULO TIPO MINIBUS COM ACESSIBILIDADE, VEÍCULO NOVO, ZERO KM, MODELO MINIBUS, 
MOTOR MÍNIMO 2.2CC E 136CV, COMBUSTÍVEL DIESEL, ANO 2023, CAPACIDADE 17 OCUPANTES, 03 TRÊS 
PORTAS LATERAIS, SENDO 01 UMA PORTA CORREDIÇA, COM PLATAFORMA ELEVATÓRIA AUTOMATIZADA 
OU EM OUTRO SISTEMA SEMELHANTE DE ELEVAÇÃO PARA EMBARQUE E DESEMBARQUE DO CADEIRANTE 
OU PESSOA COM DIFICULDADE DE LOCOMOÇÃO E 01 UMA PORTA TRASEIRA, NA COR BRANCA, AR 
CONDICIONADO COM DUTO CENTRAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, TACÓGRAFO DIGITAL E ITENS DE 
SEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI E NORMAS DO CONTRAN O VEÍCULO AUTOMOTOR DEVERÁ SER DE 
PRIMEIRO USO, DEVENDO O PRIMEIRO EMPLACAMENTO OCORRER EM NOME DA CONTRATANTE, NÃO 
SENDO ADMITIDA, TRANSFERÊNCIA, 2° EMPLACAMENTO OU QUALQUER OUTRA SITUAÇÃO QUE 
DESCARACTERIZE A CONDIÇÃO DE VEÍCULO DE PRIMEIRO USO. 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 375.900,00 	Valor Unit.: 370.000,00 
	

Total Item: 370.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 20/09/2023 16:35 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob.corewindows.netiparticipantdocuments/2f361ae3e6f44f0ba7b7e58a1í81678Lzip  

torarto: 20/09/2023 16:35 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  17496abcf864b4897e2c65aacac0fa0.pdf 

Horário: 20/09/2023 16:35 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fc857783cff4c6f8ccf426be7582e5e.pdf  

ARQUIVOS ANEXADCS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 04/12/2023 12:41:00 
	

1 de 1 


